Управление образования администрации муниципального
образования Аркадакского муниципального района Саратовской области

прикАз
от 1б июня 202| года J\ъ 115

О проведении мониторинга качества образования
в школах Аркадакского муниципального района
с низкими образовательными результатами

В целях повышения эффективности рzввития системы образования
Аркадакского муницип€tJIьного района, повышениrI качества образования в

образовательных организациях, имеющих низкие образовательные результаты
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг по из}чению качества образования в
общеобрzвовательных организациях, имеющих низкие образовательные

результаты ( приложение).
2. Заведующему методическим кабинетом управления образования

Аркадакского района провести анапиз результатов мониторинга в срок до 1

июJuI 202| года.

3. Итоги мониторинга рассмотреть на совещании руководителей
образователъных организаций Аркадакского района.

4. Контроль за исполнением данЕого прик€ва оставJuIю за собой.

Начальник управления образования
администрации МО Аркадакского
муниципального района lr В.Г. Андриянова

{